
G)veOLIA Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Dodatek č. 4 

ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie 
ze dne 14. 10. 2003 

Budoucí odběratel: 

se sídlem: 
Zastoupená 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Univerzita Palackého v Olomouci 
veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 

61989592 
CZ61989592 

(dále jen „budoucí odběratel") 

a 

Budoucí dodavatel: 

Obchodní firma: 
Se sídlem: 
Zapsaná: 
Zastoupená: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČO: 
DIČ: 

Veolia Energie ČR, a.s. 
28. října 3337 /7, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 
u Krajského soudu v Ostravě v obchodním rejstříku, sp.zn. B 318 

na základě pověření 
a 

45 19 34 10 
CZ45193410 

(dále jen „budoucí dodavatel") 

I. 

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy takto: 

1. Znění Oddílu 3 „Doba trvání smlouvy" se ruší a nahrazuje následujícím novým zněním: 
Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 1. 2025. 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 14. 1 O. 2003 
Univerzita Palackého v Olomouci -Veolia Ener ie ČR 1/3 



G)veOLIA Univerzita Palackého 
v Olomouci 

2. Znění Oddílu 4 „Práva a povinnosti smluvních stran" odst. 18 se ruší a nahrazuje 
následujícím novým zněním: 
Budoucí odběratel se dále zavazuje změnit způsob vytápění a přípravy teplé vody u jím 

vlastněných objektů v níže uvedených termínech, a to tak, že zruší samostatné kotelny, 

vybuduje předávací stanice a bude používat pro výše uvedené účely výhradně teplo ze SZTE 

budoucího dodavatele: 

Sportovní hala a areál Lazce 

Přírodovědecká fakulta, tř. Svobody č. 26 

Lékařská fakulta, tř. Svobody 8 

do 31. 1. 2025 

do 31. 1. 2025 

do 31. 1. 2025 

Teplo bude z SZTE budoucího dodavatele budoucím odběratelem odebíráno za obvyklých 

obchodních podmínek dle ceníku budoucího dodavatele. 

li. 

l. Budoucí odběratel bere na vědomí, že budoucí dodavatel pro účely plnění této smlouvy a pro 
zajištění efektivní komunikace mezi smluvními stranami v nezbytném rozsahu shromažďuje a 
zpracovává osobní údaje budoucího odběratele, resp. jeho zástupců a kontaktních osob 
uvedených v této smlouvě a dále veškeré osobní údaje spojené s plněním této smlouvy. Budoucí 
odběratel tímto bere na vědomí, že zpracování osobních údajů je nezbytné k uzavření a plnění 
této smlouvy a k plnění zákonných povinností budoucího dodavatele, včetně povinností 
vyplývajících z energetického zákona. Osobní údaje jsou zpracovávány po dobu, po kterou tyto 
subjekty údajů plní role a úkoly související s touto smlouvou, a to v průběhu účinnosti této 
smlouvy a dobu nutnou pro vypořádání práv a povinností z této smlouvy a dále po dobu nutnou 
pro jejich uchovávání v souladu s příslušnými právními předpisy ČR. 

2. Smluvní strany nebudou v prodlení s plněním svých povinností dle této smlouvy v případě, že toto 
prodlení bylo způsobeno v důsledku pandemie Covid-19 či jakékoli jiné epidemie či pandemie 
(dále jen "Pandemie"), zejména tedy v důsledku (i) dodržování opatření nařízených státními 
orgány za účelem omezení šíření Pandemie (včetně povinného uzavření provozoven, omezení 
přepravy, omezení pohybu) (ii) dodržování hygienických a bezpečnostních pravidel či doporučení 
v souvislosti s Pandemií, (iii) nemožnosti zajistit nebo poskytnout svým zaměstnancům 
odpovídající potřebné ochranné pomůcky v důsledku jejich výpadku u dodavatelů (iv) nemožnosti 
plnění ze strany subdodavatelů či zhotovitelů budoucího dodavatele či budoucího odběratele z 
výše uvedených důvodů; to vše za předpokladu, že výše uvedené překážky nelze překonat ani s 
vynaložením úsilí, které lze po budoucím dodavateli či budoucím odběrateli 
spravedlivě požadovat. 

Ill. 

l. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tato dodatek je platný dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti nabývá ke dni zveřejnění 
tohoto dodatku smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů. 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o uzavřeni budoucí smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 14. 1 O. 2003 
Univerzita Palackého v Olomouci -Veolia Energie ČR 2/3 



--

G)veOLIA Univerzita Palackého 

v Olomouci 

3. Pro případ, že tento dodatek smlouvy není uzavírán za přítomnosti obou smluvních stran, platí, že 
dodatek smlouvy nebude uzavřen, pokud jej budoucí odběratel, či budoucí dodavatel podepíší 
s jakoukoliv změnou či odchylkou, byť nepodstatnou, ledaže druhá smluvní strana takovou změnu 
či odchylku následně písemně schválí. 

4. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, vč. Smlouvy, bude v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o registru smluv (,,ZRS"), uveřejněn prostřednictvím registru smluv. Jeho uveřejnění 
se zavazuje zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem budoucí 
odběratel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto dodatku, 
(vč. Smlouvy) v registru smluv budou znečitelněna ta ustanovení, která představují výjimku z 
povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS. 

S. Tento dodatek je zpracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou stejnopisech. 

2 O -12- 2020 
V Olomouci dne ................................. . 

Za bu oucí dodavatele: 

V Olomouci dne 10.12.2020 

Za budoucího odběratele: 
prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., 
rektor 

Dodatek č. 4 ke Smlouvě o uzavřeni budoucí smlouvy o dodávce a odběru tepelné energie ze dne 14. 10. 2003 
Univerzita Palackého v Olomouci -Veolia Ener ie ČR 3/3 




